



## GMINA PILCHOWICE

Pilchowice, dnia 30.07.2019 r.

Znak sprawy: IZP.271.67.2019

### Odpowiedzi na zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

dotyczące postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego  
pn.: **Budowa ośrodka zdrowia w Pilchowicach**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), w związku ze złożonymi zapytaniami do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w imieniu Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

#### Pytanie nr 1:

*„Zwracam się z prośbą o zamieszczenie przedmiarów w wersji edytowalnej umożliwiającej wczytanie ich do programów kosztorysowych.”*

#### Odpowiedź do pytania nr 1:

Zamawiający w załączeniu udostępnia wszystkie posiadane pliki z przedmiarami w rozszerzeniu ath.

#### Pytanie nr 2:

*„Na rzucie parteru zaznaczone są elementy wyposażenia obiektu w meble w pom. socjalnym, szatniach, rejestracji oraz zaznaczone są siedzenia w poczekalni i komunikacji. Czy elementy meblowe również należy ująć w cenie oferty? Jeśli tak, to prosimy o podanie wymiarów i parametrów mebli.”*

#### Odpowiedź do pytania nr 2:

Zamawiający informuje, iż meble nie stanowiły opracowania projektowego a były jedynie informacją o funkcji dla uzgodnienia z rzeczoznawcą do spraw sanitarnych.

#### Pytanie nr 3:

*„W dokumentacji budowlanej oraz wykonawczej brakuje zestawień stali zbrojeniowej dla wszystkich elementów konstrukcyjnych obiektu. Prosimy o uzupełnienie.”*

### Odpowiedź do pytania nr 3:

Zamawiający informuje, iż projekt wykonawczy elementów konstrukcji zawiera zestawienia stali zbrojeniowej. Dla każdego elementu wykonane jest zestawienie stali w postaci tabeli umieszczonej w obrębie danego rysunku. Rysunki elementów żelbetowych wraz z zestawieniami 02W-34W, wg załącznika do niniejszej odpowiedzi.

### Pytanie nr 4:

*„Prosimy o wydanie rysunków projektowych dla wykonania pozycji żelbetowych stropu tj. wieńcy, podciągów oraz słupów, jak również ilości zbrojeń elementów.”*

### Odpowiedź do pytania nr 4:

Zamawiający informuje, iż zbrojenie poszczególnych elementów konstrukcji wraz z zestawieniem stali jest zawarte w dokumentacji wykonawczej części konstrukcyjnej.

### Pytanie nr 5:

*„Prosimy o udostępnienie wersji edytowalnych "ath" przedmiarów robót.”*

### Odpowiedź do pytania nr 5:

Zamawiający w załączeniu udostępnia wszystkie posiadane pliki z przedmiarami w rozszerzeniu ath.

### Pytanie nr 6:

*„Niniejszy Wykonawca zwraca się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu. Zamawiający w § 7 pkt 2 zaznaczył iż: "Wykonawca uwzględnił w swoich cenach ryzyko ryczałtu, a także wszelkie koszty wynikające z wymagań umowy na podstawie własnych kalkulacji i szacunków. Wykonawca oświadcza, że nie będzie żądał podwyższenia wynagrodzenia, chociażby w czasie zawarcia umowy nie można było przewidzieć rozmiarów lub kosztów wykonania przedmiotu umowy rozliczanego ryczałtowo". Wykonawca musi zatem przewidzieć wszystkie okoliczności, które mogą wpłynąć na cenę zamówienia. Cena oferty musi obejmować wszystkie nakłady związane z wykonaniem robót (prac) będących przedmiotem niniejszego zamówienia, wynikających wprost z dokumentacji projektowej jak również nie ujętych w tej dokumentacji, a bez których nie można wykonać zamówienia z uwzględnieniem wymagań warunków technicznego wykonania i odbioru robót, jak również ich wykonania zgodnie z normami i obowiązującymi przepisami. Mając na uwadze powyższe w celu należytego przygotowania oferty, gdzie niezbędne jest szczegółowe zapoznanie się z całym zakresem dokumentacji projektowej a także uwzględniając obszerny i skomplikowany zakres przedmiotu zamówienia, w tym oczekiwanie na odpowiedzi do w/w pytań lub przyszłych pytań, w konsekwencji wnosimy: o przedłużenie terminu składania ofert o czas niezbędny dla wykonawców na szczegółowe i rzetelne przygotowanie ofert,*



GMINA PILCHOWICE

## GMINA PILCHOWICE

uwzględniających wszystkie wymagania Zamawiającego określone w dokumentacji projektowej, tj. co najmniej do dnia 14.08.2019r.”

### Odpowiedź do pytania nr 6:

Zamawiający informuje, iż **wydłużono termin składania ofert do dnia 07.08.2019 r. do godz. 09:00. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 07.08.2019 r. o godz. 09:30** w Urzędzie Gminy w Pilchowicach, ul. Damrota 6.

Z poważaniem

Arkadiusz Gawłowski

Arkadiusz Gawłowski  
Kierownik Referatu Inwestycji  
i Zamówień Publicznych

